СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2013 года № 369/65
Об установлении арендной платы на 2013 год органам государственной власти, осуществляющим реализацию единой государственной политики в сфере защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, детей, нуждающихся в помощи государства,

в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории муниципального образования Реутов
           Руководствуясь пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

         1. Установить арендную плату на 2013 год на уровне 2012 года органам государственной власти, осуществляющим реализацию единой государственной политики в сфере защиты прав и законных интересов несовершеннолетних, детей, нуждающихся в помощи государства, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории муниципального образования Реутов.

          2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов
А.Н.Ходырев